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TEHNILINE ANDMELEHT  
 

PENOSIL Premium SpeedFix Clear 909  
 
Transparentne liim tugeva algse nakkega, võimaldab kiiresti täita ja ühendada erinevaid pindu. Lihtsasti 
kasutatav. Ideaalne mitmesugusteks ehituslikeks kinnitustöödeks. 

• Ülikiire ühendus 

• Ülitugev ühendus 

• Transparentne 

• Suurepärane nake paljude pindadega 

• Ei vaja kruntimist 

• Vee- ja madalate temperatuuride kindel  

• Sise- ja väliskasutuseks 

• Ülevärvitav. 
 

Kasutusalad 

Kasutatakse põranda-, sokli- jms liistude, paneelide, profiilide, piirete, ukse- ja aknaraamide, postkastide, 
märkide liimimiseks. Nakkub hästi ehitusmaterjalidega nagu puit, betoon, keraamika, tellis, krohv, kivi, teras, 
alumiinium, jäik PVC, klaas, polüester. 
 

Kasutamistingimused 

Kasutustemperatuur +5 °C kuni +30 °C. Kasutamise ajal tagada piisav ventilatsioon. 
 

Kasutusjuhend 

Hea nakke tagamiseks aluspinnaga peavad kõik pinnad olema vabad tolmust, rasvast, õlist, veest, 
mustusest, roostest jms ning kuivad. Selle saavutamiseks kasutada orgaanilisi lahusteid (alkohol või MEK), 
kuni saaste täieliku eemaldamiseni. Mitte kasutada seepi, pesuaineid ega vett.  
 
Padruni keermestatud ots lahti lõigata ja keerata peale paigaldusotsik liimi suunamiseks. Otsik lõigata lahti 
nii, et tekiks doseerimiseks sobiv ava. Liim kanda peale punktide või triipudena (2 - 5 mm). 
Liimi võib kasutada kontaktliimina või ühepoolse märja liimina (soovitatav raskemate materjalide või surve all 
olevate pindade puhul). Kohene nake.  
Ühepoolne kontakt: Kanda liim ühele liimitavatest pindadest ja suruda pinnad koheselt omavahel kokku, et 
saavutada parim tulemus. Kinnitada liimitud pinnad kindlalt. Mehaaniline tugi tuleb paigaldada vähemalt 24 
tunniks, soovitatavlt kuni liimi lõpliku tardumiseni. Vältida termilist, mehaanilist ja keemilist koormust enne 
liimi lõplikku tardumist.   
Kahepoolne kontakt: Kanda liim ühele liimitavatest pindadest, suruda liimitavad pinnad tugevalt kokku ja 
eraldada seejärel teineteisest. Hoida pindu eraldi 3-5 minutit, olenevalt ruumi tingimustest ja suruda seejärel 
tugevalt kokku. Maksimaalse kontakti saavutamiseks tuleb pinnad tugevalt kokku suruda ja toestada. 
Mehaaniline tugi tuleb paigaldada vähemalt 24 tunniks, soovitatavlt kuni liimi lõpliku tardumiseni. Vältida 
termilist, mehaanilist ja keemilist koormust enne liimi lõplikku tardumist.   
 
Vähemalt üks pindadest peab olema poorne, et tagada lahusti aurustumine.  
  

Puhastamine  

Tardumata liimi puhastamiseks kasutada puhastuslappe PENOSIL Premium Cleaning Wipes või orgaanilisi 

lahusteid nagu lakibensiin või atsetoon. Tardunud liim eemaldada mehaaniliselt.  
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Tehnilised andmed 

Omadus  Ühik Väärtus 

Tööaeg   minutid   10–15   

Lõplik tardumine   h 24–72  

Tihedus   g/m³  0,90±0,05  

Kuivainesisaldus  %  61±3 

Temperatuurikindlus tardunult  °C  -20 kuni +60 

Toodud parameetrid on mõõdetud tingimustel +23 °C ja 50 % suhtelist õhuniiskust.   
 

Värvus 

Läbipaistev. 
 

Pakend 

290 ml plastpadrun, 12 tk karbis. 
 

Säilitamine 

Garanteeritud säilivusaeg 18 kuud tootmispäevast ladustatuna niiskuskindlalt suletud originaalpakendis 
kuivas kohas kaitstuna otsese päikesevalguse eest temperatuuril +5 °C kuni +30 °C. 

 
Piirangud 

Ei sobi kasutamiseks polüetüleeni, polüpropüleeni ja paisutatud polüstüreeniga. 
Enne kasutamist tundmatute materjalidega on soovitatav teha nakketest. 
 

Ohutus 

Toote kasutamise ajal tagada piisav ventilatsioon. Vältida nahale või silma sattumist. Silma sattumisel 
loputada kohe rohke veega ja pöörduda arsti poole. Toode on kergesti süttiv, hoida eemal süttimisallikatest, 
ja lahtisest leegist, mitte suitsetada toote lähedal. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Üksikasjalik teave on 
saadaval ohutuskaardil (SDS). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Märkus: Käesolevas dokumentatsioonis kirja pandud näpunäited tulenevad tootjapoolsetest katsetest ja on 
esitatud heas usus. Tulenevalt materjalide ja substraatide erinevusest, samuti erinevatest 
kasutusvõimalustest, mida tootja ei saa kontrollida, ei kanna tootja mistahes vastutust saadud tulemuste eest. 
Mistahes juhul on soovitatav läbi viia eelnevad katsed toote sobivuse kohta kasutuskohas. 


